Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

CP 6106.300
Piedistallo, co

Stato: 17/07/2025 (Fonte: rittalcofAE5 I
|

o S |

Z —

I

RITTAL

>> ENCLOSURES > POWER DlS'I'IIH.I'I'l.'II>> CLIMATE CONTROL >> IT INFRASTRUCTURE SOF'I"HME&I)ES

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

CP 6106.300 - Piedistallo, completo per contenitori
Command-Panel

Caratteristiche

Nr. d'ord.
Esecuzione
Vantaggi
Colore

Parti incluse nella fornitura

Capacita di carico (statico)

Dimensioni

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

CP 6106.300

fisso

Sistema protetto e sicuro per la gestione del cablaggio

RAL 7035

Traverse
Profilato portante

Copertura verticale in alluminio, da aprire

25kg

Larghezza: 600 mm
Altezza: 1.093 mm
Profondita: 660 mm

1 pz.

28

29.7

73269098
4028177698444
EC002534

27182604



