

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



CP 6106.300 Piedistallo, completo

Stato: 8/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



CP 6106.300 - Piedistallo, completo per contenitori Command-Panel



Caratteristiche

Codice prodotto	CP 6106.300
Esecuzione	fisso
Vantaggi	Sistema protetto e sicuro per la gestione del cablaggio
Colore	RAL 7035
Parti incluse nella fornitura	Traverse Profilato portante Copertura verticale in alluminio, da aprire
Capacità di carico (statico)	25 kg
Dimensioni	Larghezza: 600 mm Altezza: 1.093 mm Profondità: 660 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	28
Peso lordo	29.7
Codice tariffa doganale	73269098
EAN	4028177698444
ETIM 9	EC002534
ECLASS 8.0	27182604